ey SR

E

34

Bild-
Nr.

OO ~NOOTDWN =




Hauptgruppe

Bremse
Handbremse (Ausfiihrung A) 24
Teil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.
Ausfiihrung A
Handbremshebel 1 14524301 30
Druckstange 1 1452430243
Klinke 1 122243 00 44
Bolzen fir Klinke 1 1222430094
Druckstuck 1 133 2430088
Druckfeder 1 000992 05 05
Sechskantmutter M 10 DIN936-5S 1 7 404 673 007
Federring A 10 DIN 125-St 1 7 482 682 010
Scheib&y6,4 DIN 125-St 1 7 451 680 009
Splint 245 DIN 94 1 7 530 680 028
Gewindestifgfit Zapfen M5x 12 DIN417-5-S 1 7 370 673 035
Bremsschliissél 1 14524201 16
Zsb. Federrohr 1 14524000 11
Druckfeder 1 000992 22 04
Scheibe 1 100993 01 68
Sicherungsring 32x12 #BIN 472 1 7 491 682 032
Zsb. Gabelkopf 1 145240 00 46
Sechskantmutter M 10 DIN'984-5S 2 7 403 673 007
Bolzen 14h11x25 DIN 1433¢S#50 1 7 500 104 700
Bolzen 14h11x50x42 DIN 1434.8t 50 1 7 501 104 466
Scheibe 14 DIN 1440 { 1 7 458 680 012
Splint 4x25 DIN94 1 7 530 680 052
Handbremssegment 1 14524301 39
Distanzrohr s 1009935072
Sechskantschraube M10x45 DIN933-8 G 2 7 236 677 164
Federring A10 DIN 128 2 7482682010
Zsb. Bremsbacke (ohne Belag) 2 14524002 36 zu Bild-Nr. 27—29
Bremsbelag 2 000 993 08 60 Es wird empfohlen, diese Aus-
Niet B5x12 DIN 7338-Cu 20 7 554 641 348 filhrung der Bremsbacken
Kughuier 2 00922405 o e e e e, 24
Bremstrommel 1 145,241 03 01 aufgefiihrte Ausfithrung der
Sicherungsring 50x2 DIN 471 1 7 490,682 050 Bremsbacken (geklebte Brems-

belége) zu ersetzen, bzw. auszu-
tauschen, d. h. nur noch Bild-

Nr. 24 - Teil-Nr. 1 45 240 04 35 -
Zsb. Bremsbacke vollst. -

im Austausch bestellen.

35



o=

Bild-

36

©COO~NUTAWN =

PO DD DD D D) N I b sl it cadhod i’ wh et ek
\IO)(J'I-QOON—‘O(DW\IO?CH-&ODI\)—*O




Bremse
Handbremse (Ausfiihrung B)

Hauptgruppe

249

Teil-Bezeichnung

Stiick

Teil-Nr.

Ausfiihrung B

Handbremshebel

Druckstange

Klinke

Bolzen fir Klinke

Druckstiick

Druckfeder

Sechskantmutter M 10 DIN936-5S
Federring A10 DIN128
Scheigeng6,4 DIN 125-St
Splint 2445 DIN94
Gewindestifymit Zapfen
Bremsschlissgl

Bolzen

Gewindebolzen

Zsb. Handbremsgestange
Sechskantmutter M 10 _DIN934-5S
Sechskantmutter M 10€0D%936-5 S
Federring A10 DIN128

Druckfeder

Handbremssegment

Distanzrohr

Sechskantschraube M 10x45 DIN 9838 G
Federring A10 DIN 128

Zsb. Bremsbacke vollst.

Zugfeder

Bremstrommel

Sicherungsring 50x2 DIN 471

M5x12 DIN417-58S

B DN NN NN = = e e () = =d ey =3 o e =3 e ed e e e e el

145243 02 30
145243 02 43
122243 00 44
1222430094
133 24300 88
000992 05 05
7 404 673 007
7482682 010
7 451 680 009
7 530 680 028
7 370 673 035
1342420016
134243 00 94
13424301 94
1 34 240 00 05
7 403 673 007
7 404 673 007
7482682 010
000992 22 04
14524301 39
1 00 993 50 72
7236 677 164
7482682 010
145240 04 35
000992 24 05
145241 03 01
7 490 682 050

(Belag aufgeklebt)

37



= |

Ausfithrung A

Bild-
Nr.

16 18

15

OO ~NOOTH WwhN —

44 45 42 43

Ausfiihrung B

38



i

42 43

Hauptgruppe
Bremse
Hinterradbremsanlage 24
Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

s i

OCO~NOOUTDWN =

Bei den folgenden Teilen der hydr. Bremse sind 2 Ausfiihrungen montiert. Beide Ausfiihrungen sind
gezeichnet und auf extra Bléttern mit den Teil- und Bild-Nr. beschrieben.

Ausfithrung A (Siehe Bild mit Ausfiihrung A)

Merkmal der Ausfiihrung A: die Kolbenstange des Hauptbremszylinders ist vorne mit einem Auge im
Bremshebel gelagert. Die Kolbenstange ist in der Lange nicht verstellbar.

Bremshebel am Bremspedal

Schmiergippel AM 6 DIN 71 412
Lagerpoelefur Hauptzylinder
Sechskdnisghraube M 12x45 DIN9338G
Sechskantsciikaube M 12x55 DIN933-8 G
Federring Ad2p DIN 128

Hauptzylinder © #%

Sprengring 40 ‘DIN 9045
Sechskantschraube (M8 x20 DIN 933-8 G
Federring A8 DIN 128 =

Splintbolzen 10h 11 x28X24 DIN 1434-St 50
Scheibe 10,5 DIN 125- St

Splint 3x20 DIN 94

Ausgleichsbehalter (fur Oldruckbrémée) *
Schlauch 450 Ig.

Schlauchklemme

Sechskantschraube M6x 12 DIN 9338 G
Sechskantmutter M6 DIN934-5S
Federring A6 DIN128.

Zwischenstiick

Uberwurfschraube

Ringstutzen

Hohlschraube

Dichtring A 10x16 DIN 7603-Cu

Dichtring A12x 15,5 DIN 7603-Cu
Rohrstiick

Lenkbremsventil %

Ringstutzen

Hohlschraube

Dichtring A12x 15,5 DIN 7603-Cu
Zwischenstiick

Halbrundschraube AM6x10 DIN 86-4 D
Zsb. Bremsleitung (Hauptzyld. - Lenkbr.Vent.)
Schelle D9 DIN 1592

Schlauch (Scheuerschutz)
Sechskantschraube M6x12 DIN933-8 G
Sechskantmutter M6 DIN 934-5S
Federring A6 DIN 128

Zsb. Bremsleitung (Lenkbr.Ventil-Trennstelle i)
Zsb. Bremsleitung (Lenkbr.Ventil-Trennstelle re)
Zsb. Bremsleitung (Trennstelle - Radzyld. li)
Zsb. Bremsleitung (Trennstelle - Radzyld. re)
Schelle fiir links

Schelle fiir links und rechts

Schlauch (Scheuerschutz)
Sechskantschraube M 8x 15 DIN 933-8 G
Federring A8 DIN 128

Halbrundschraube AM6x 10 DIN 86-4 D
Federring A6 DIN 128

(¢ Einze[teile, siehe Seite 41)

1
1
1
1
1
2
1
#
2
2
1
1
1
1
1
2
2
2
2
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
2
2
1
1

145241 02 30
7 761 675 002
145241 02 04
7236 677 192
7 236 677 194
7 482 682 012
000241 03 02
7 494 682 040
7236 677 131
7 482 682 008
7501 104 417
7 451 680 012
7 530 680 039
000 241 01 03
000 246 05 10
00099301 29
7236677 078
7 403 673 004
7 482 682 006
000 246 01 81
000 246 02 82
000 246 00 84
000 246 01 85
J 593 641 016
"7(593 641 017
145246 09 08
00024600 13
000 2460084
000 246 0185
7 593 641 017
000 246 01 81
7 300 670 612
14524000 12
7 560 680 001
1009930919
7236 677 078
7 403 673 004
7 482 682 006
14524001 12
1452400212
14524009 12
1452401012
0 00 993 02 30
000993 12 30
1009930919
7236 677 129
7 482 682 008
7 300 670 612
7 482 682 006

39



Ausfithrung A

Ausfithrung B

i

Bild-
Nr.

(472)

48
49
50
51
52




Hauptgruppe
Bremse
Hinterradbremsanlage 24
Bild- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Nr.
(47a) Zwischenstlick 2 0 00 246 02 81

48
49
50
51
52

zu Bild-Nr. 47a Die unter Bild-Nr. 47 a ausgefiihrten Zwischenstiicke mit der Teil-Nr. 0 00 246 02 81
sind zur Verbindung der Bremsleitungen nach hinten, Bild-Nr. 37 +39 und Bild-Nr. 38 40, lieferbar.
Diese Zwischenstiicke sind in den Zsb. Halter fur FuBblech I. u. r. eingeschweiBt Gruppe 30,
Bild-Nr. 19). Wird ein Zwischenstiick einzeln benétigt, ohne Zsb. Halter f. FuBblech, kann dieses
unter der Teil-Nr. 0 00 246 02 81 bestellt werden.

145241 05 30
145 241 05 04
0002410402
00024605 10
1452462008

Bremshebel

Lagerbock fur Hauptbremszylinder
Hauptzylinder %

Schlauch™ 50 Ig.

Bremsleitung, (Hauptbremszyld. - Ausgleichsb.)

o By i W

Einzelteile filr Hauptbremszylinder, Radzylinder, Lenkbremsventil

Einzelteile fiir den Hauptbremszylifider mit der Teil-Nr. 0 00 241 03 02, montiert bei Baggerlader
»ohne Allrad® und mit der Ausfiihrunig,A“ der Bremsanlage.

045 240 00 99
045 241 00 86
0452410312
0003321516

Reparatursatz fur Hauptzylinder
Schutzkappe fiir Kolbenstange
Kolbenstange
Bremslichtschalter

T AT

Einzelteile fiir den Hauptbremszylinder mit der Teil-Nr.{0 D0 241 04 02, montiert bei Baggerlader
»ohne Allrad“ und mit der Ausfiihrung ,B“ der Bremsanlage.

Reparatursatz fiir Hauptzylinder
Schutzkappe fiir Kolbenstange
Kolbenstange (kompl.)
Bremslichtschalter

045 240 01 99
045241 01 86
04524002 47
000 33245,16

Einzelteile fiir den Ausgleichbehilter fiir Oldruckbremsen mit der Teil-Nr./0 00 241 01 03

B"ehélterverschraubung 1 000 246 05 82
Fullsieb 1 000 246 00 86

Einzelteile fiir den Radzylinder ,hinten“ mit der Teil-Nr. 0 45 240 00 51

Reparatursatz fur Radzylinder 1 04524002 99
Druckbolzen 2 045 241 00 94
Entlufterventil 1 000246 03 13

Einzelteile fiir das Lenkbremsventil mit der Teil-Nr. 0 00 246 00 13

Entlifterventi 1 00024604 13
Schalthebe| 1 045 245 0028

4



|

)
]

Bild-
Nr.

i

SO0, WON -

WWWNMNMNDNDDNNNDNDNN = = = s e s e e e
N0 OCONODITRWUN—-COONOOUTTDLWN-—=O ©O®O®

(¥* Einze

42



Bremse
Bremsdeckplatten, Bremsbacken, Bremstrommeln

Hauptgruppe

24

Teil-Bezeichnung

Stuck

Teil-Nr.

Zsbh. Bremsendeckplatte links
Zsbh. Bremsendeckplatte rechts
Abdeckplatte
Bremsschild

Sechskantschraube M 12x25 DIN933-8 G
Sechskantschraube M 12x35 DIN931-8G
Sechskant-PaBschrb. M 10x45 DIN610-8 G
Federring A10 DIN128

Federring A12 DIN128

Sechskantmutter M 10 DIN 934-5 S
Radzylinder hinten %

Sechskantsechraube M 8x25 DIN9318G
Federring ‘A8 DIN 128

Zsb. Bremsbaekegyollst. (Belag aufgeklebt)
Zsb. Bremsbacke (fofine Belag) (Ausf. z. Kleben)
Zsb. Bremsbelag (zum Aufkleben)

Zsb. Bremsbacke vollst#{Belag genietet)

Zsb. Bremsbacke (ohneBelag) (Ausf. z. Nieten)
Bremsbelag (zum Aufnieten)

Niet B5x12 DIN 7338-Cu

Zugfeder links

Zugfeder rechts

Zugfeder

Druckfeder

Spannstift

Scheibe

Federteller

Stutzhiilse

Nachstellschraube

Nachstellmutter

Bremstrommel

Senkschraube AM10x60 DIN87-5S

(* Einzelteile, siehe Seite 41)

.x>MMNNAAAANMM%AAAAhbhhmbhphmmmm—x—a

145 240 00 45
145240 01 45
000993 08 77
145241 00 08
7 236 677 187
7234677 121

7 246 677 008
7 482682 010
7482682012

7 403 673 007
045 240 00 51
7 234 677 080
7 482 682 008
1452400535
14524005 36
000993 18 60
1452400035
14524000 36
0 00 993 06 60
7 554 641 349
0 00 992 00 04
000992 01 04
000992 02 04
000992 30 05
14524501 55
150 245 00 52
050 245 00 57
045 245 00 54
045 245 00 90
045 245 00 91
14524101 01
7261 673 611

zu Bild-Nr. 14—16

Bei dieser Ausfihrung der
Bremsbacken werden die
Bremsbelage beim Hersteller
aufgeklebt. Es wird empfohlen,
nur noch diese Ausfithrung

im Austausch zu bestellen,

d. h. nur noch Bild-Nr. 14 -
Zsb. Bremsbacke vollst. -

145 240 05 30 bestellen.




CANNDTNDONONDO —ANDILTIDOMNODO = NOM LD
e e e e e OO N NN




Hauptgruppe
FuBhebelwerk 25
Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Kupplungspedal 1 1342510036
Bremspedal 1 1452520135
Spannhiilse 6x45 DIN 1481 2 7514 682 164
Spannhiilse 10x45 DIN 1481 2 7514682217
Zugfeder fur Pedale 2 000992 10 04
Sechskantschraube M 6x30 DIN931-8G 9 7 234 677 048
Sechskantmutter M6 DIN934-58S = 7 403 673 004

Scheibe (als Beilagscheibe)
Kupplungsgestange

Kugelmttter

Bolzen

Sechskaftrdutter M 10 DIN 934-5 S
Spannhiilse’ $x 24 DIN 1481
Anschlag (Exepter)

Scheibe 10,5 “DINy#25-St
Sechskantmutter #4Q@ DIN934-5S
Anschlagscheibe y

Bolzen

Feder

Kugel 10 @ il DIN 5401
Sicherungsring 16x1 DIN 47§
Sechskantschraube M 8x22 DW933-8 G
Sechskantmutter M8 DIN 934-5 S\¥ o
Sechskantschraube M 12x30 DIN 983% G
Sechskantmutter M 12 DIN934-5 S
Anschlag

Sechskantschraube M8x20 DIN933-8 G

Federring A8 DIN 128

Zsb. Anschlag (fir Bremspedal)
Sechskantschraube M 10x40 DIN 933-8 G
Sechskantmutter M 10 DIN934-5 S

T
KN

PR & o Gl T, T e ST G S <SS G S S Py I S g S ST e

000993 01 40
14525101 48
02224101 91
16099094 15
7 403 673 007

7 514 682 098
1452510017
7 451 680 012
7 403 673 007
1452510117
1009908015
000992 00 05
7 620 683 036
7 490 682 016
7236 677 132
7 403 673 005
7236 677 189
7 403 673 009
1452510217
7 236 677 131

7 482 682 008

14525001 25
7 236 677 163
7 403 673 007

45



J
~

Bild-

17
20
A
/‘22
.
-

— e )
COONOUI AN

T RPN S P S (S GENC
ONOUTPH WN =

-l
O

N
()

N NN N
HODND =

WNDNNNN
O OWoO~NO O,

46



Vorderachse
Vorderachskonsole - Befestigung Vorderachskonsole am Motor

Hauptgruppe

Bild- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Nr.
(9] Zsb. Vorderachse, vollst. 1 145260 07 01
1 Zsb. Vorderachstrager, vollst. 1 145 260 07 02
2 Buchse 2 000994 77 50
3 Schmiernippel AM8x1 DIN71412 3 7 761 675 003
4  Schmiernippel BM8x1 DIN71412 1 7 761 675 103
5 Achsschenkelbuchse 4 000994 87 50
6 Einstellscheibe 1-3 000993 45 33
7 Filzring 2 000990 19 30
8 Zwischenstiick - 1 145262 00 51
9 Sicherungsblech 34 (linke Seite) DIN 463-St 1 7 476 324 021
10 Sichefungsblech  (rechte Seite) 1 100992 35 30
¥ Axialkugéllager 51110 DIN711 2 7616511 009
12 Sechskantmttter M33x1,5 DIN936-5S 2 7 404 673 031
13 Vorderachssdhefikel links 1 145262 08 01
14 Vorderachsschefikel,, rechts 1 145 262 09 01
- L Schmiernippel H#S40x1 (im Achsschenkel) 2 7 761 675 005
16 Kegelrollenlager 32008X DIN 720 2 7618320 106
17 Kegelrollenlager 320 28.X), DIN 720 2 7618 320 102
18 Radnabe ) 2 14526303 01
19 Filzring 2 000990 19 30
20 Scheibe > 2 1 00993 83 69
21 Kronenmutter M24x1,5 DIN 2 7413673 022
22 Splint 5x45 DIN94 NV, 2 7 530 680 067
23 Schutzkappe @ 4 ’ 2 022263 00 95
24 Schmiernippel H1a8 DIN71412 DH 2 7 761 675 302
25  Lenkhebel - 1 145274 04 32
26 Schutzkappe 2 0452740073
27 Spurstangenhebel 2 14527401 35
28 PaBfeder A10x8x56 DIN 6885-St60 2 7534106 129
29 Sicherungsring 42x1,75 DIN 471 2 7 490 682 042
30 Vorderachskonsole 1 145264 09 01 (ohne Allrad)
30a  Zsb. Anhéngezapfen vorne 1 1445 200 03 29 (ohne Allrad)
30b  Zsb. Sicherungskette 1 1713200 00 48
31 Sechskantschraube M 14x110 DIN931-8 G 4 7 284677 157
32 Sechskantschraube M16x65 DIN931-8G - 7234 Q71172 Befestigung
33 Federring A14 DIN128 kristallv. - 7 482 682,114 Vorderachskonsole
34 Federring A 16 DIN 128 kristallv. 4 7 482 682 116 am Motor
35 Spannhiilse 23x30 DIN 7346 z 7 515 682 001
36 Scheibe 18 DIN 1440 2 7 458 680 014
37 Spindel 1 145264 01 20
38 Beilagscheibe 5,0 mm stark 1 1 00 993 46 69
39 Beilagscheibe 5,2 mm stark 1 100993 47 69
40 Beilagscheibe 5,5 mm stark 1 100993 48 69
41 Bolzen 1 1.00 990 85 15
42 Anschlagschraube 2 1 .00 995 59 70
43 Sechskantmutter M 14 DIN 934-5 S 2 7 403 673 011

47



ran

|

Bild
Nr
1

2

3

4
5
6
7
8
9
10

48



Hauptgruppe
Lenkung
Hydraulische Lenkung 27
Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.
Hydraulik-Lenkung 1 0452730102
Lenkstockhebel %% 1 04527401 30 (nicht so stark abgekropft
Lenkrad 1 045273 00 01 wie gezeichnet)
Abdeckkappe fur Lenkrad 1 0452730003
Lagerbock fir Lenkung 1 1452710306
Sechskantschraube M 16x50 DIN931-8 G 3 7 234 677 169
Sechskantschraube M 16x85 DIN931-8 G 1 7234677 176
Federring A16 DIN128 - 7482682 016
Sechskantschr. M 18x1,5x50 DIN960-10 K 3 7238678 114
Federring A 18 DIN128 3 7482682018
Spurstange (ohne Allrad) 1 04527003 11
Spurstanged (mit Allrad) 1 04527001 11
Lenkschubstange (mitu. ohne Allrad) %% 1 0452700110 (starker abgekrépft

wie gezeichnet)
Alle weiteren noch’zit Hydrauliklenkung gehérenden Teile, wie Druckleitungen, Schlauchleitung,
Mengenteilventil, Rtgk8ehlagventil, Einschraub- und Schwenkverschraubungen, Rucklaufleitungen usw.
sind in Gruppe 36 (Hydpaulik) der jeweiligen Ausfiihrung des Baggerladers entsprechend aufgefihrt.

Erganzung zu Gruppe 27, Lenkufig

Betr.: Lenkstockhebel und Lenks€hubstange

Ab Juni 1968 wurde an allen Ausf@hfwen der Type KL 600 B eine andere Ausfithrung des Lenkstock-
hebels und der Lenkschubstange montiest, (Starker nach auBen abgekrépfter Lenkstockhebel und eine
begradigte Lenkschubstange, wie gezeichnet)

Bei einem nachtréglichen Umbau der vor Junf 4968 gelieferten Maschinen miissen der Lenkstockhebel
und die Lenkschubstange ausgetauscht werden. An Maschinen, welche nach Juni 1968 geliefert wurden,
kénnen diese Teile einzeln ausgetauscht werden.

Lenkstockhebel @, 1342740130 (stark abgekropfte Ausf.)
Lenkschubstange (mitu. ohne Allrad) 1 04527007 10 (begradigte Ausfiihrung)

49



.
(12)
(13)
(14)
(15)
(17
(18)

—ANOFTDO~00O

16
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33

4I
-

R e i e s

e

50




0 N

Fahrersitz

Fahrersitz - Sonderunterbau fiir Fahrersitz

Hauptgruppe

Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

Fahrersitz vollst. 033291 04 01
Zsb. Ruckenlehne 034 290 00 03
Zsb. Sitzpolster 034 290 00 07
Zsb. Sitzschale 034 290 00 01
Zsb. Sitztrager 034290 00 21
Senkschraube M8x20 DIN 7987 7 269 673 001

Sechskantmutter M8 DIN934-5S 7 403 673 005
Federring A8 DIN128 7 482 682 008

Zsb. Klapp- u. Dreheinrichtung  kompl.
Zsb. Grundplatte

Zsb. Stutze

Bolzen (Merbindung Stitzen mit Grundpl.)
Spannhiilse” 3%25 DIN 1481

Bolzen (Verbifiduhg Stutzen mit Traverse)
Spannhiilse 3 x 25(DIN 1481

Zsb. Traverse

Ring (Verbindung Travefse mit Lagerpl.)
Spannhiilse 4 x40 DIN%481

Zsb. Lagerplatte

Fuhrungssttick

Ring

Sicherungsbolzen

Druckfeder

Spannhiilse 4x 10 DIN 1481

Sechskantschraube M 10x30 DIN 931-8G.
Sechskantschraube M 12x30 DIN931-8G (

Sechskantmutter M 10 DIN934-5S
Sechskantmutter M 12 DIN934-5S
Federring A10 DIN 128

Federring A12 DIN 128
Aufsteigbtgel

Sechskantschraube M 10x15 DIN933-8G

Federring A 10 DIN 128

14541000 86
1454100163
14541005 14
145416 09 93
7514 682 063
1454161093
7514 682 063
14541004 39
145416 02 54
7514 682 104
1454100263
1454161210
145416 01 54
145416 11 93
000992 19 04
7514 682 091
7234 677 099
7234677120
7403 673 007
7403 673 009
7482682 010
7482682012
1452910110
7236 677 155
7482682 010

51



52




Fahrersitz

Einzelteile fiir den Zsb. Sitztrager

Hauptgruppe

29

Teil-Bezeichnung Stiick

Teil-Nr.

Einzelteile fiir den Zsb. Sitztriger mit der Teil-Nr. 0 34 290 00 21

Zsb. VerschluBplatte
Zsb. Bodenplatte

Zsb. Verstellrahmen innen
Zsb. Verstellrahmen auBen

Hulse fiir Torsionsstab
Flanschbuchse

Zsb. Lagereinheit R.H.S.

Zsb. Halterungsbuchse
Torsionsstab
Hexagonsehf@gube 5"
Gummipuffer
StoBdampfer
StoBdampferstift
Rundstift 2x17
Seegering 3"
Gummipuffer

Zsb. Einstellgehéause
Antriebsstange

INA Lager mit Scheibe
Umsteuerlagerung
Zsb. Verstellratsche
Distanzscheibe
Senkkopfschraube
Uberschubring
Drehzapfen

et b d b D) e e A AR N N N A e et ) e b e b b

0342900012
0342900112
034290 00 36
03429001 36
0342920053
034292 00 50
034290 00 22
034 290 00 50
0342920076
034 292 00 90
0009934478
00099307 76
034292 00 91
03429201 91
000992 26 35
0009934578
0342900014
0342920045
0342920016
0342920116
034290 00 68
034292 00 52
0342920190
034 292 00 54
0342920093




s

1 Bild-
Nr.

P X v X o)
~nosB8Ewo

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33




Hauptgruppe
Blechteile
Hinterradkotfliigel - FuBbleche mit Halterung 30
Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Zsh. Hinterradkotfligel links 1 145300 11 02
Zsb. Hinterradkotfligel rechts 1 14530012 02
Befestigungsplatte links 1 1 45 302 06 45
Befestigungsplatte rechts 1 145 302 07 45
Sechskantschraube M 10x15 DIN933-8 G 6 7 236 677 155
Sechskantschraube M 10x45 DIN931-8 G 16 7234 677 102
Federring A 10 DIN 128 22 7 482 682 010
AbschluBkappe 8 00099522 12
Leistenbefestiger 16 00099504 13
KantensChutz 0 00 996 24 90
Zwischenlage 0453020013

Sechskartséhraube M20x65 DIN931-8G
Sechskantmttter M 20 DIN934-5S
Federring A%20 2DIN 128

Halter fur Ruckstrahler

Zsb. FuBblech links

Zsb. FuBblech rechts; #ohne Allrad

Zsb. FuBblech rechts, _sibAllrad

Zsb. Haltewinkel fur FuBbieche
Sechskantschraube M 10x22" ®IN 933-8 G
Federring A10 DIN 128
Sechskantschraube M8x 15 DIN©G33-8 G
Federring A8 DIN 128

Zwischenlage

Sechskantschraube M 12x20 DIN 933-8G
Sechskantschraube M 12x65 DIN931-8 G
Distanzrohr

Zwischenlage

Federring A12 DIN 128
Sechskantschraube M8x15 DIN933-8 G
Sechskantmutter M8 DIN934-5S
Federring A8 DIN 128

Zwischenlage

— -
NOOPBRINONNVNNIARPLBADRMRAN=S =2 =NOOON A

7234 677 222
7403673017

7 482 682 020
145 302 04 40
145300 13 45
145300 1545
145300 14 45
14530009 18
7236 677 158
7482682 010
7236677 129

7 482 682 008
04530300 11
7236677 185

7234677127

1 00993 68 72
04530305 11
7 482 682 012

7236 677 129

7 403 673 005
7482 682 008
0457803 04 11

(bei Allrad-Ausf. 2 Stiick)
Befestigung Zsb. FuBblech rechts
auf Achstrichter bei
Allrad-Ausfihrung

55



56

| Bild-

Nr.

OOO~NOODHWN =

{ 232
| 23
§ 23c




_n
k]o
9

S/—13

Blechteile

Werkzeugkasten, Armaturenhaube, Motorenhaube

Hauptgruppe

30

Zsb. Motorhaube vollst. (mit Frontlader)

Zsb. Motorhaube (mit Frontlader)

Zsb. Vorderteil oben
Vorderteil unten
Kihlergitter
Halteleiste

145 30007 30
145 300 05 30
145 300 05 04
145 305 01 07

§ 34 305 01 50

1445 305 00 22

zu Bild-Nr. 24 und 25

Die Motorhaube wird an der
Vorderachskonsole mit Scharnier
gelagert. Diese Ausfiihrung

der Motorhaube wird nach

vorne geoffnet.

| Bild- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Nr.
1 Zsb. Werkzeugkasten mit Luftfilterhalter 1 145 300 00 24 zu Bild-Nr. 5und 6
2 Haubenhalter 1 080 305 00 40 Die Motorhaube wird an der
3 Sechskantschraube M12x15 DIN933-8G 2 7236 677 183 g:r:;;g:ennhg:?aeggtt_ B
4 Federring A12 DIN128 - 7482682 012 Ausfihrung der Armaturenhaube
5 Zsb. Armaturenhaube vollst. (mit Erdschieber) 1 145 300 02 29 wird die Motorhaube nach
6 Zsb. Armaturenhaube (mit Erdschieber) 1 1453000329 hinten geoffnet.
7 Zsb. Armaturenhaube vollst. (mit Frontlader) 1 1 45 300 03 29 ;u Bl\;lld-N;. 7bund'8d .
8 Zsb. Armaturenhaube R et : Bp MO0 29 V;erde(r)at(c):;sakgnzgrérm?cnScﬁ;rnier
9 Zsb. Klappe 1 145300 01 26 befestigt. Bei dieser Ausfiihrung
10 Feder 1 000992 18 04 der Armaturenhaube wird die
11 VerschluBzapfen 1 000 993 03 42 Motorhaube nach vorne
12 Scharniefpelzen 2 1 45 305 01 93 gedffnet.
13 Splint 2x45 »DIN 94 2 7 530 680 028
14 Aufsteckfederplaite 1 00099305 42
15 Haubenband (13204ig.) 1 0009930392
16 Niet C4x8 DINT388 Alu 10 7 554 640 684
] 17 Haubenhalter 2 000 993 00 41
§ (18) Senkniet 4x10 DIN681Mu St34 10 7 545 161 067
§ (19) Senkschraube AM5x 12”7 (DIN87-4D 6 6 261 670 544
| 20 Sechskantschraube M6 x 10¢.DIN 933-8 G 8 7236 677 077
=z 21 Federring A6 DIN 128 8 7 482 682 006 )
B 2e Motorhaube volist (mit Erdséhjeber) 1 145 300 05 30 zu Bild-Nr. 22 und 23
4§ 23  Zsb. Motorhaube (mit Erdschigber) 1 145 300 06 30 AD\'e Motorhaube wird an der
rmaturenhaube mit zwei
§ 2@ Dreharm links 1 1453050013 Dreharmen gelagert. Diese
§ 23b Dreharm rechts 1 1453050113 Ausfiihrung der Motorhaube
. 23¢c  Lagerblech 2 1 45 305 06 42 wird nach hinten geoffnet.
1
1
1
1
1
2
8

Zylinderblechschraube B 3,9x16 DIN 7971
EinfaBband fiir Scheinwerfer
Zsb. Haubenstiitze vollst.
Zsb. Haubenstiitze vollst.
Federbtigel fiir Haubenstiitze (Erdschieber)
Zsb. Haubenstiitze (Erdschieber)
Sechskantschraube M8x15 DIN 933-8G
Sechskantmutter M8 DIN 934-5 S
Federring A8 DIN128

Zierleisten - Kopfstiick oben

Zierleiste oben

Endstiick oben

Zierleistenbefestiger

Senkschraube AM 4 x6 DIN87-4D
Scharnier

Sechskantschraube M8x15 DIN933-8 G
Sechskantmutter M 8 DIN934-5S
Federring A8 DIN128
Sechskantschraube M8x15 DIN933-8G
Federring A8 DIN128

Spannschraube (351g.)

Spannschraube (421g.)

Scheibe 16 DN 1440

Splint 3x20 DIN 94

ey

links  (Frontlader)
rechts (Frontlader)

N == 2 DAAADRNDNS U= = NN = =N

7 31MV680 205
0 00'996@8 90
145 300400,17
1 45 300911

000 992 0825

145300 04 17
7236677 129
7 403 673 005
7 482 682 008
000995 1912
1009952012
0009952312
000995 05 13
7 261 670 528
000 994 09 81
7236 677 129
7 403 673 005
7 482 682 008
7236677 129
7 482 682 008
1 .00 995 20 71
100 995 24 71
7 458 680 013
7 530 680 039

."ij",: i

& & .

57



-2

Bild
Nr.
1
2
3
6
7
8
9

N LW O~

58



Hauptgruppe
Rader 31
Auspuff 32
Bild- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Nr.
Rader = Hauptgruppe 31
Hinterradfelgen:
1 Scheibenrad DW 12x30 ET 30 2 0003128005
Vorderradfelgen:
2 Scheibenrad 550Fx18 ET 36 2 0003110805 7.50 x 18 (ohne Allrad)
3 Scheibenrad 9x18 ET 31 2 0003110905 10.50 x 18 (mit Allrad)
Befestigting,der Hinterradfeigen:
4 Sechskantsehraube M 18x1,5x75 DIN 960-10 K 12 7238678 119
5 Federring C48/, DIN 74 361 12 7 686 682 003
Befestigung der Vorderradfelgen, ohne Allrad:
6 Sechskantschraube M718#35 DIN933-8 G 12 7 236 677 271
7 Federring C 18,5 DIN%3 361 12 7 686 682 003
Befestigung der Vorderradfelgen, mit Alirad:
8 Sechskantschraube M 18x30 DIN@G38-8 G 12 7 236 677 270
9 Federring C 18,5 DIN 74 361 12 7 686 682 003
Auspuff = Hauptgruppe 32
1 Zsb. Auspufftopf 1 1343200010
2 Auspuffklappe 1 0 51 32002 22
3 Zsb. Auspuffkriimmer 1 1445 320 00 02
- Rohrschelle 2 133321 00 39
5 Sechskantschraube M 10x35 DIN933-8 G 2 7 236 677 162
6 Sechskantmutter M 10 DIN 934-5 S 2 7 403 678007
' Federring A10 DIN 128 2 7 482 682010

Auspuffkriimmer — Dreieckflansch — Asbestdichtlinse, siehe Motorenersatziéilliste

59



Li

1 (@)
44 W
3 Te
4 D
5 S
6 Fe
7 D
8 B
9 4]
10 z
11 S
12 Fi
13 M
14 M
15 S
16 S
17 Fe
18 Ki
19 Z:
1 20 G
E 21 Ei
E 22 Ei
23 G
24 Si
25 Bl
26 G
27 G
28 Sc
29 G
30 G
34 Ri
32 Bl
33 Re
34) 2Z:
35 At
36 Tr
37 Kt
(38) Gl
39 Bl
40 Li
41 Li
42 At
43 St
44 Ve
45 Kt
46 Fl
47 Fl
48 St
49 Li
50 Li
51 W
52 M
53 Bi
(54) K:
55 Si

| (% Einzel




Elektrische Ausrustung

Hauptgruppe

33

B e o
’( Einzelteile siehe nachfolgende Blatter der Gruppe 33)

Sicherungskasten mit Briicke

0009931015
000 33304 20

Bhilld- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
L Nr.
Lichtmaschine - Regler - Anlasser, siche Motorenersatzteilliste
1 Oldruckschalter 1 000 33304 08
b Warmegeber fir Fernthermometer 1 000 336 02 03
3 TankmelBgerét 1 8 gg ggg 82 ?;
Dichtun
g Sechskgntschraube M5x12 DIN933-8G 5 7 236 677 055
6 Federring A5 DIN128 5 7 482 682 005
7 Diinnplatten-Batterie 12V -55 Ah 2 7 713 000 202
S Bategfdgcke! 1 045 304 01 05
9 Zsb. Halteblech fur Batterie 1 1 45 300 02 41
10 Zsb. Spahnbéad 1 14530001 33
1  Spannband 1 00099309 11
12 Filzstreifen 5%20x 280 2 10099301 90
13 Masseband 1 00033507 20
14 Masseband ) 1 000 33508 20
553 Sechskantschraube M8%15 DIN933-8 G 1 7236 677 129
16 Scheibe 8,4 DIN 1256t 1 7 451 680 011
17 Federring A8 DIN128 ;. 7 482 682 008
f 18 Kabelschuh (Batterieklemme) 2 000993 08 20
L 19 Zsb. Anlasserkabel 1 1003300012
E 20 Gummikappe fir Anlasser 1 022 3350097
E 21 Einbauscheinwerfer links ¥ 1 000332 31 01
E 22 Einbauscheinwerfer rechts % 4 1 000332 32 01
23 Gluhlampe A 12V -40/45W DIN 72601 ‘¢ 2 7 734 000 002
24 Stecker fur Scheinwerfer d 2 0003330911
25 Blink-Positions-Leuchte % 2 0003321408
. 26 Gluhlampe G12V-5W DIN 72601 2 7 734 000 354
27 Gluhlampe RL12V-21W DIN 72601 /4 7 734 000917
V 28 SchluBleuchte % 24 ) _ 0003321415
29 Gluhlampe G12V-5W DIN 72 601 2 Y& . 734 000 354
. 30 Glihlampe R12V-18W DIN 72601 - 7.784 000 702
31 Rickstrahler 2 0 Q0 332 03 07
. 32 Blinkgeber 1 0 00 33309 25
¥ 33 Relais fur Abblenden 1 00033206 17
§ (34) Zsb. Armaturenblech 1 1 45 330 02705
' Armaturenblech 1 1453310401
Traktormeter 1 00043324 30
Kombigerat 1 0003360205 ‘&4
Gllijhlampe 12V-3W DIN 72601 9 7 734 000918 zu Bild-Nr. 38
Blinkschalter 1 000 333 05 18 fiir frakformeter und
tng:teqsznkicr;raube AM4x8 DIN 7988 2 7297 671 051 KomBiggst
IChtzunadschalter 1 0003330206 i
AnlaBdruckknopf
Steckdose D DIN 72 591 } 3 (7)2138300(2)0139
VerschluBstopfen 1 0009903310
Koder (11951g.) 1 100 993 02 93
Flachstecker 8 00033301 11
Flachstgckerhulse (f. Kombigerat) 2 0003331511
f.teCkh“'Se (f. Kombigerat)) 5 00033316 11
L;Ezg::gntsc::raube AM5x25 DIN 7988-St 2 7 297 671 052
WinkeltriZbe%rr'?Ube AM5x40 DIN 7988-St 2 7 297 671 053
" el raktormeter 1 000 336 02 21
Biegsame Welle A/B 1800 DIN 75 532 h s v
Kabelband e Bl 54
1

zur Befestigung der
biegsamen Welle

61



d
| Bild-
- Nr.

62




o —

Elektrische Ausriistung

Hauptgruppe

33

E 75

§ Bild- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
J Nr.
56 Steckdose A siebenpolig DIN 72 577 1 7 731 000 101
57 Senkschraube AM5x35 DIN63-4 D 2 7 260 670 308
58 Sechskantmutter M5 DIN934-58 2 7 403 673 003
59 Federring A5 DIN128 2 7 482 682 005
60 Halter fiir Steckdose 1 145 332 02 40
61 Signalhorn mit Schwingfeder 1 0003320105
62 Halter fiir Signalhorn 1 145332 0340
63 Zsb. Halter fur Regler 1 12533001 40
64 Sechskantschraube M6x20 DIN933-8G 1 7 236 677 081
4§ 65 Sechskahtmutter M6 DIN934-5S 1 7 403 673 004
| 66 Federfiny” A6 DIN128 1 7 482 682 006
1 67) Kabel 26im? 2101g. 3 100 334 00 21 | Verbi
J (68) Kabelschuh#A5x2,5 DIN46211-MS 4 7 572 642 008 erbindung _
§ (69 Kabelschuh €5%25 DIN46211-MS 2 7572642408 | Regler-Lichtmaschine
§ (700 Zsb. Kabelbaum? pinten 1 045 33002 10
§ (71) Zsb.Kabelbaum v@rp 1 04533004 10
§ (72) Zsb. Kabelbaum fir Seliginwerfer 1 0453300310
i Steckhiilsen-Gehéuse (afmiSignal) 1 00033308 11
E 74 Steckhiilsen-Gehéuse 3 0003331011
Steckhulsen-Gehause 3 00033311 11

63



O ~NOOTDWN =

Bk
§ 12
§ 13
L 14
15
- 16

g 1/
i 18

64




Elektrische Ausristung

Einzelteile fiir Scheinwerfer, Positionsleuchten, SchluBleuchten

Hauptgruppe

33

I Bile-

Teil-Bezeichnung

Stuck

Teil-Nr.

4 Nr.
B
g 3
4
g s
. R
R 3
D L
i
¢ g o
§ 10
—18

g 17
g '8

Einzelteile fiir Einbau-Scheinwerfer links 000 332 31 01 und rechts 0 00 332 32 01

Abdeckkappe

(Gummi)

Glashaltering mit Scheinwerferglas ,rechts”
Glashaltering mit Scheinwerferglas ,links”
Scheinwerferglas
Gummidichtring

Reflektor
Lampenhalter

Einstellgthraube

Einzelteile fiir Blink-Positionsleuchte links und rechts mit der Teil-Nr. 0 00 332 14 03

Lichtscheibe

Gummidichtring

Einzelteile fiir Blink-PositionéIeuchto links 0 00 332 17 08 und rechts 0 00 332 18 08

Diese anstelle der Blink-Positionsleuchte’ 0 00332 14 08 montierten Blink-Positionsleuchten sind bei
den Typen KL 450/452 Export und KL 360 Serie. Bei dem Typ KL 600 B wurden diese

nur voribergehend montiert.

Blink-Positionsleuchte ,links"
Blink-Positionsleuchte

Lichtscheibe
Lichtscheibe

links
rechts

Gummidichtring
VerschluBschraube

kompl.

.rechts® kompl.

P i e i ek ket iy

1
1

N ~ = = gm -8

Einzelteile fiir Brems-Blink-SchluB-Leuchte 0 00332 14 15

Lichtscheibe

links/rechts

Gummidichtring

0003320072
00033201 46
000 332 02 46
000 33202 52
000 332 03 46
000 332 0053
000 332 00 40
0003320093

000 332 03 52
000 332 04 46

0003321708
000 332 18 08
000 332 04 52
0 00 332 05 52
0/00 332 05 46
0001332 01 93

0 00 332 06 52
000 332 06 46

65



